128. "Presbyteri, qui in Novo Testamento, semper numero plurali inducuntur, circa Episcopum aliquem coetum cum eo cohaerentem constituunt." cf. S. Ignatius M., Philad.4: ed. Funk, I, p.266: "unum altare, sicut unus episcopus cum presbyterio et diaconis". Idem, Trall. 3,1: ed. Funk, I, p.244: ""...presbyteros autem ut senatum Dei et concilium apostolorum". Didascalia, II, 28,4: Ed. Funk, I, p.109: "nam et epsi presbyteri tanguam apostoli et conciliarii honorentur episcopi et corona Ecclesiae; sunt enim consilium et curia Ecclesiae". S. Cornelius I Papa, apud S. Cyprianum, Epist.48,2: Hartel, III,2, p.610. "Omni actu ad me perlato, placuit contrahi presbyterium". S. Cyprianus, Epist. 61,3: Hartel, p.696 s: "Cum Episcopo presbyteri sacerdotali honore conjuncti". Ipse loquitur de "compresbyteris suis", Epist. 14,4: Hartel, p.512. Statuta Ecclesiae antiqua, 33(35): PL 56,880; Mansi 3,954: "Ut Episcopus in Ecclesia in consessu presbyterorum sublimior sedeat; intra domum vero collegam se presbyterorum esse cognoscat". Episcopus igitur in collegio presbyterorum princeps est", Tert., Bapt.17,1: Pl 1,1218; Cf. *Asscovs*, III, 1,p.258.
129. Cf. Act.11,30; 15,4-6; 21,18; 20,17-28; Tit.1,5-7; Tim.3,2; Act.14,22; 1 Pet. 5,1-2; Jc.5,14; Phil.1,1, etc. Cf. *Asscovs*, II, 2, p.351; P.Benoit, "Les origines apostoliques de l'Episcopat selon le Nouveau Testament", in: H.Bouessè et A.Mandouze, *L'Évêque dans l'Eglise du Christ*, (Burgos, 1963), pp.13-57.
130. The word "Presbyterium" is translated in English as 'Priesthood' or 'Presbyterate' and also as 'Body of priests'. For more information Cf. A. Lemaire, "I presbiteri alle origini della Chiesa", in: Concetti (ed.), *Il prete per gli uomini d'oggi*, (Roma, 1975), pp.78-97; E.Testa, "I presbiteri della chiesa madre di Gerusalemme", in: Concetti (ed.), *Ibid.*, pp.99-117.
131. Cf. B. Neunheuser, "Chiesa universale e chiesa locale", in: *Barauna*, p.639.
132. Cf. *Asscovs*, II, 2, p.258; Ignatius M., Magn. 3,1; Trall.12,2, ed. Funk, I, pp.232,250; P.O. 7.
133. Cf. *Asscovs*, III, 1, p.259.
134. "Vi communis sacrae ordinationis et missionis Presbyteri omnes inter se intima fraternitate nectuntur, quae sponte ac libenter sese manifestet in mutuo auxilio, tam spirituali quam materiali, tam pastoralis quam personali, in conventibus et communione vitae, laboris et caritatis." *Asscovs*, III, 1, p.227.
135. "Fidelium vero, quos spiritualiter baptismate et doctrina genuerunt (cf. 1 Cor.4,15; 1 Pt.1,23), cura tamquam partes in Christo agant. Forma facti gregis ex animo (1 Pt.5,3) suae communitati localiita praesint et inserviant, ut ista digne vocari possit illo nomine, quo unus et totus populus dei insignitur, Ecclesiae scilicet Dei (cf. 1 Cor.1,2; 2 Cor.1,1; et passim). Memores sint se sua cotidiana conversatione et sollicitudine fidelibus et infidelibus, catholicis et non catholicis, faciem ministerii ecclesiastici exhibere, omnibusque testimonium veritatis et vitae reddere debere, et ut boni pastores illos quoque quaerere (cf. Lc. 15,4-7), qui baptizati quidem in Ecclesia catholica a praxi sacramentorum, vel immo a fede dececerunt", *Ibid.*, p.227.
136. "Quia genus humanum hodie magis magisque in unitatem civilem, oeconomicam et socialeam coalescit, eo magis oportet ut sacerdotes, conjuncta cura et ope sub ministerio Episcoporum et Summi Pontificis, omnem rationem dispersionis elidant, ut in unitatem familiae Dei totum genus humanum adducatur", *Ibid.*
137. Cf. *Asscovs*, III, 2, p.212.
138. By "Modus" we mean suggestions, proposals, modifications and changes suggested or accepted.
139. Cf. N.199, *Asscovs*, III, 8,p.96, G.Philips, *L'Église et son Mystère IIe Concile du Vatican*, I, pp.360-361.
140. Cf. *Asscovs*, III, 8, p.96.
141. Cf. *Ibid.*, p.97.
142. Cf. *Ibid.*